

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (สธ.ศพด.๑) แบบไม่ตอกเข็ม หมู่ที่ ๑๒ บ้านฮ้างตำเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (สธ.ศพด.๑) แบบไม่ตอกเข็ม หมู่ที่ ๑๒ บ้านฮ้างตำเหนือ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ป่าจิว อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าจิว / เทศบาลตำบลป่าจิว
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					295,836.15	
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต		รวม					84,141.72	
3	งานแบบหล่อคอนกรีต		รวม					86,605.22	
4	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ		รวม					180,828.62	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 647,411.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิรัช แสนเสมอ

25 กันยายน 2568 10:01:36

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (สธ.ศพด.๑) แบบไม่ตอกเข็ม หมู่ที่ ๑๒ บ้านฮ้างตำเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (สธ.ศพด.๑) แบบไม่ตอกเข็ม หมู่ที่ ๑๒ บ้านฮ้างตำเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าจิว อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย

แบบเลขที่ สธ.ศพด.1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลป่าจิว / เทศบาลตำบลป่าจิว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	อื่นๆ		รวม					0.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								647,411.71	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 647,411.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิรัช แสนเสมอ

25 กันยายน 2568 10:01:36

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- คอนกรีตหยาบ	4.000	ลบ.ม.	1,928.00	7,712.00	426.00	1,704.00	9,416.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	49.000	ลบ.ม.	2,226.35	109,091.15	532.00	26,068.00	135,159.15	
	- งานขุดดิน/ถมกลับ	38.000	ลบ.ม.	168.00	6,384.00	0.00	0.00	6,384.00	
	- งานถมดินปรับพื้นที่	300.000	ลบ.ม.	200.00	60,000.00	168.00	50,400.00	110,400.00	
	- ทราดยหยาบ	44.000	ลบ.ม.	225.00	9,900.00	104.00	4,576.00	14,476.00	
	- งานวางผัง	1.000	เหมาจ่าย	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	10,000.00	
	- งานรื้อถอน	1.000	เหมาจ่าย	1.00	1.00	10,000.00	10,000.00	10,001.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	9,748.35	198,088.15	16,230.00	97,748.00	295,836.15	
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลม	1.730	ตัน	25,153.66	43,515.83	3,600.00	6,228.00	49,743.83	
	- เหล็กเส้นกลม	.920	ตัน	24,206.44	22,269.92	4,400.00	4,048.00	26,317.92	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย	.190	ตัน	20,136.69	3,825.97	3,600.00	684.00	4,509.97	
	- ลวดผูกเหล็ก	85.000	กก.	42.00	3,570.00	0.00	0.00	3,570.00	
	<b>รวมค่างานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>	-	-	69,538.79	73,181.72	11,600.00	10,960.00	84,141.72	
	<b>งานแบบหล่อคอนกรีต</b>								
	- ตะปู	58.000	กก.	65.42	3,794.36	1.00	58.00	3,852.36	
	- ไม้แบบ	222.000	ลบ.ฟ.	195.13	43,318.86	139.00	30,858.00	74,176.86	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	67.000	ลบ.ฟ.	128.00	8,576.00	0.00	0.00	8,576.00	
	<b>รวมค่างานแบบหล่อคอนกรีต</b>	-	-	388.55	55,689.22	140.00	30,916.00	86,605.22	
	<b>งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ</b>								
	- งานเชื่อมประกอบโครงสร้าง	3,270.000	กก.	12.00	39,240.00	12.00	39,240.00	78,480.00	
4	- เหล็กตัวซี	62.000	ท่อน	579.01	35,898.62	244.00	15,128.00	51,026.62	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- เหล็กกลมกรวงขนาด 2 นิ้วหนา 3.2 มม.	38.000	ท่อน	486.00	18,468.00	198.00	7,524.00	25,992.00	
	- เหล็กกลมกรวงขนาด 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	34.000	ท่อน	531.00	18,054.00	214.00	7,276.00	25,330.00	
	รวมค่างานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	-	-	1,608.01	111,660.62	668.00	69,168.00	180,828.62	
	อื่นๆ								
	รวมค่าอื่นๆ	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								647,411.71	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (สธ.ศพด.๑) แบบไม่ตอกเข็ม หมู่ที่ ๑๒ บ้านฮ้างตำเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (สธ.ศพด.๑) แบบไม่ตอกเข็ม หมู่ที่ ๑๒ บ้านฮ้างตำเหนือ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าจี่	อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าจี่ / เทศบาลตำบลป่าจี่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหลังคา		รวม					128,190.15	
2	งานฝ้าเพดาน		รวม					57,914.54	
3	งานผนังก่อด้วยวัสดุ		รวม					223,897.36	
4	งานปูพื้นผิวด้วยวัสดุต่างๆ		รวม					95,000.40	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 969,138.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิรัช แสนเสมอ

25 กันยายน 2568 10:01:36

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (สธ.ศพด.๑) แบบไม่ตอกเข็ม หมู่ที่ ๑๒ บ้านอ่างตำเหนือ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (สธ.ศพด.๑) แบบไม่ตอกเข็ม หมู่ที่ ๑๒ บ้านอ่างตำเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าจิว อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย

แบบเลขที่ สธ.ศพด.1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลป่าจิว / เทศบาลตำบลป่าจิว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานประตูและหน้าต่าง		รวม					102,676.00	
6	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์		รวม					25,810.87	
7	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					55,491.00	
8	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					122,743.00	
9	งานทาสี		รวม					47,255.00	
10	อื่นๆ		รวม					110,160.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								969,138.32	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 969,138.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิรัช แสนเสมอ

25 กันยายน 2568 10:01:36

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานหลังคา</b>								
	- วัสดุผนังหลังคา	615.000	แผ่น	54.21	33,339.15	45.00	27,675.00	61,014.15	
	- ครอบสันโค้งลอนคู่	225.000	แผ่น	25.00	5,625.00	74.00	16,650.00	22,275.00	
	- ครอบสามทาง	4.000	แผ่น	70.00	280.00	80.00	320.00	600.00	
	- ครอบทางมน	8.000	แผ่น	54.00	432.00	74.00	592.00	1,024.00	
	- ปิดนกลำไ้จริงรูป	144.000	แผ่น	36.00	5,184.00	10.00	1,440.00	6,624.00	
	- ไม้เชิงชายปิดชายคา	86.000	เมตร	245.00	21,070.00	73.00	6,278.00	27,348.00	
	- งานมุงกระเบื้อง	276.000	ตร.ม.	4.00	1,104.00	0.00	0.00	1,104.00	
	- อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา	1.000	งาน	1.00	1.00	5,000.00	5,000.00	5,001.00	
	- รางระบายน้ำฝน	16.000	ม.	150.00	2,400.00	50.00	800.00	3,200.00	
	<b>รวมค่างานหลังคา</b>	-	-	639.21	69,435.15	5,406.00	58,755.00	128,190.15	
2	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	120.000	ตร.ม.	51.21	6,145.20	75.00	9,000.00	15,145.20	
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	42.000	ตร.ม.	331.10	13,906.20	75.00	3,150.00	17,056.20	
	- ผ้าระแนง	86.000	ตร.ม.	298.99	25,713.14	0.00	0.00	25,713.14	
	<b>รวมค่างานผ้าเพดาน</b>	-	-	681.30	45,764.54	150.00	12,150.00	57,914.54	
	<b>งานผนังก่อด้วยวัสดุ</b>								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	252.000	ตร.ม.	280.62	70,716.24	94.00	23,688.00	94,404.24	
	- ผิวผนังบุกระเบื้องเคลือบ 8*8	77.000	ตร.ม.	894.74	68,894.98	166.00	12,782.00	81,676.98	
	- ผิวผนังบุกระเบื้องเคลือบ 2*4	42.000	ตร.ม.	192.49	8,084.58	166.00	6,972.00	15,056.58	
	- ผนังฉาบปูนเรียบพร้อมเซาะร่อง	36.000	ตร.ม.	95.21	3,427.56	87.00	3,132.00	6,559.56	
	- เสาดเอ็น+ทับหลัง คสล.	131.000	ม.	150.00	19,650.00	50.00	6,550.00	26,200.00	
	<b>รวมค่างานผนังก่อด้วยวัสดุ</b>	-	-	1,613.06	170,773.36	563.00	53,124.00	223,897.36	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานปูพื้นผิวด้วยวัสดุต่างๆ								
	- พื้นกระเบื้อง 12*12	192.000	ตร.ม.	143.06	27,467.52	166.00	31,872.00	59,339.52	
	- พื้นกระเบื้อง 8*8	24.000	ตร.ม.	173.99	4,175.76	166.00	3,984.00	8,159.76	
	- พื้นกระเบื้อง 2*4	24.000	ตร.ม.	161.88	3,885.12	159.00	3,816.00	7,701.12	
	- พื้นซีเมนต์ขัดมัน	99.000	ตร.ม.	150.00	14,850.00	50.00	4,950.00	19,800.00	
	รวมค่างานปูพื้นผิวด้วยวัสดุต่างๆ	-	-	628.93	50,378.40	541.00	44,622.00	95,000.40	
5	งานประตูและหน้าต่าง								
	- หน้าต่างแบบ 1	2.000	ชุด	4,700.00	9,400.00	100.00	200.00	9,600.00	
	- หน้าต่างแบบ 2	2.000	ชุด	8,600.00	17,200.00	100.00	200.00	17,400.00	
	- หน้าต่างแบบ 4	4.000	ชุด	2,600.00	10,400.00	100.00	400.00	10,800.00	
	- หน้าต่างแบบ 3	7.000	ชุด	6,500.00	45,500.00	100.00	700.00	46,200.00	
	- ประตูแบบ 1	2.000	ชุด	2,600.00	5,200.00	210.00	420.00	5,620.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- ประตูแบบ 2	3.000	ชุด	2,400.00	7,200.00	189.00	567.00	7,767.00	
	- ประตู3	1.000	ชุด	2,400.00	2,400.00	189.00	189.00	2,589.00	
	- อุปกรณ์ลูกบิด	6.000	ชุด	300.00	1,800.00	150.00	900.00	2,700.00	
	<b>รวมค่างานประตูและหน้าต่าง</b>	-	-	30,100.00	99,100.00	1,138.00	3,576.00	102,676.00	
	<b>งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์</b>								
	- โถชักโครกแบบนั่งราบสองชิ้นพร้อมหม้อน้ำ	4.000	ชุด	2,500.00	10,000.00	1,800.00	7,200.00	17,200.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	2.000	ชุด	859.81	1,719.62	70.00	140.00	1,859.62	
	- สายฉีดชำระ	4.000	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
	- สายฝักบัว	5.000	ชุด	400.00	2,000.00	70.00	350.00	2,350.00	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้นดักกลิ่น	7.000	ชุด	150.00	1,050.00	75.00	525.00	1,575.00	
	- กระจกเงา	2.000	ชุด	180.00	360.00	70.00	140.00	500.00	
	- ก๊อกน้ำ	5.000	ชุด	139.25	696.25	30.00	150.00	846.25	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวมค่างานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์</b>	-	-	4,529.06	17,025.87	2,185.00	8,785.00	25,810.87	
7	<b>งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>								
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 1600 ลิตร	1.000	ชุด	4,990.00	4,990.00	1,800.00	1,800.00	6,790.00	
	- ถังดักไขมันสำเร็จรูป ขนาด 30 ลิตร	1.000	ชุด	3,800.00	3,800.00	300.00	300.00	4,100.00	
	- บ่อดักขยะและไขมัน	1.000	บ่อ	7,125.00	7,125.00	300.00	300.00	7,425.00	
	- งานวางท่อภายใน	1.000	งาน	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- งานระบบท่อประปาพร้อมอุปกรณ์	1.000	งาน	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือขนาด 15 ปอนด์	2.000	ชุด	1,088.00	2,176.00	0.00	0.00	2,176.00	
	<b>รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>	-	-	52,003.00	53,091.00	2,400.00	2,400.00	55,491.00	
8	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้าป้องกันไฟดูดขนาดไม่น้อยกว่า 50 A 6 ช่อง	2.000	ชุด	3,390.00	6,780.00	900.00	1,800.00	8,580.00	
	- โคมตะแกรงติดลอยขอสปริง พร้อมหลอด LED ขนาด 2*18 วัตต์	18.000	ชุด	1,183.00	21,294.00	135.00	2,430.00	23,724.00	
	- โคมตะแกรงติดลอยขอสปริง พร้อมหลอด LED ขนาด 1*18 วัตต์	20.000	ชุด	956.00	19,120.00	135.00	2,700.00	21,820.00	
	- ไฟฉุกเฉิน สำรองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 2 ชั่วโมง	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	165.00	165.00	2,665.00	
	- สวิตช์ไฟแบบฝังผนัง	19.000	ชุด	95.00	1,805.00	80.00	1,520.00	3,325.00	
	- เตารับชนิดฝังผนังมีกรวด	7.000	ชุด	107.00	749.00	90.00	630.00	1,379.00	
	- เตารับ TV แบบฝังผนัง	1.000	ชุด	360.00	360.00	90.00	90.00	450.00	
	- เตารับโทรศัพท์ชนิด RJ-11	1.000	ชุด	390.00	390.00	90.00	90.00	480.00	
	- พัดลมติดเพดานพร้อมอุปกรณ์	6.000	ชุด	1,375.00	8,250.00	345.00	2,070.00	10,320.00	
	- งานเดินสายไฟพร้อมท่อร้อยสายไฟ	1.000	งาน	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	60,356.00	111,248.00	2,030.00	11,495.00	122,743.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	553.000	ตร.ม.	37.00	20,461.00	34.00	18,802.00	39,263.00	
	- ทาสีน้ำมันทั่วไป	108.000	ตร.ม.	37.00	3,996.00	37.00	3,996.00	7,992.00	
	รวมค่างานทาสี	-	-	74.00	24,457.00	71.00	22,798.00	47,255.00	
10	อื่นๆ								
	- รวาระเบียงสะพานเลส	10.000	เมตร	1,500.00	15,000.00	850.00	8,500.00	23,500.00	
	- บัวเชิงผนัง	82.000	เมตร	80.00	6,560.00	50.00	4,100.00	10,660.00	
	- ชุตผนังและประตูสำเร็จรูป	4.000	ชุด	18,000.00	72,000.00	1,000.00	4,000.00	76,000.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	19,580.00	93,560.00	1,900.00	16,600.00	110,160.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								969,138.32	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (สธ.ศพด.๑) แบบไม่ตอกเข็ม หมู่ที่ ๑๒ บ้านฮ่างตำเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (สธ.ศพด.๑) แบบไม่ตอกเข็ม หมู่ที่ ๑๒ บ้านฮ่างตำเหนือ  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าจิว อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ สธ.ศพด.1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลป่าจิว / เทศบาลตำบลป่าจิว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วิรัช ทัศนสม

25 กันยายน 2568 10:01:35

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (สธ.ศพด.๑) แบบไม่ตอกเข็ม หมู่ที่ ๑๒ บ้านอ่างตำเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (สธ.ศพด.๑) แบบไม่ตอกเข็ม หมู่ที่ ๑๒ บ้านอ่างตำเหนือ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ปางิ้ว อำเภอ เวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย
แบบเลขที่	สธ.ศพด.1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าจ้าว / เทศบาลตำบลป่าจ้าว
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	647,411.71	1.3057	845,325.46	
รวมค่าก่อสร้าง				845,325.46	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,913.54 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 845,325.46 บาท ต่อ 1 หน่วย



กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (สอ.ศพด.๑) แบบไม่ตอกเข็ม หมู่ที่ ๑๒ บ้านฮ้างตำเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (สอ.ศพด.๑) แบบไม่ตอกเข็ม หมู่ที่ ๑๒ บ้านฮ้างตำเหนือ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บ้าง อำเภอบึงสามพัน จังหวัด เชียงราย
แบบเลขที่	สอ.ศพด.1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้าง / เทศบาลตำบลบ้าง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	845,325.46

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,913.54 บาท/ตารางเมตร  
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 845,325.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (สธ.ศพด.๑) แบบไม่ตอกเข็ม หมู่ที่ ๑๒ บ้านอ่างตำเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (สธ.ศพด.๑) แบบไม่ตอกเข็ม หมู่ที่ ๑๒ บ้านอ่างตำเหนือ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ปางิ้ว อำเภอ เวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย
แบบเลขที่	สธ.ศพด.1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าจ้าว / เทศบาลตำบลป่าจ้าว
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	969,138.32	1.3057	1,265,403.90	
รวมค่าก่อสร้าง				1,265,403.90	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,858.35 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,265,403.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (สอ.ศพด.๑) แบบไม่ตอกเข็ม หมู่ที่ ๑๒ บ้านฮ้างตำเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (สอ.ศพด.๑) แบบไม่ตอกเข็ม หมู่ที่ ๑๒ บ้านฮ้างตำเหนือ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บ้าง อำเภอยางป่าเป้า จังหวัด เชียงราย
แบบเลขที่	สอ.ศพด.1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ่าจ้าว / เทศบาลตำบลบ่าจ้าว
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,265,403.90	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,858.35 บาท/ตารางเมตร  
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,265,403.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (สธ.ศพด.๑) แบบไม่ตอกเข็ม หมู่ที่ ๑๒ บ้านฮ้างตำเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (สธ.ศพด.๑) แบบไม่ตอกเข็ม หมู่ที่ ๑๒ บ้านฮ้างตำเหนือ จังหวัด เชียงราย					
แบบเลขที่	สธ.ศพด.1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าจ้าว / เทศบาลตำบลป่าจ้าว					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 กันยายน 2568				



สุพัตรา ปัญญา  
( สุพัตรา ปัญญา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีรยุทธ แสนเสมอ  
( วีรยุทธ แสนเสมอ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
บุญมี รอดบาง  
( บุญมี รอดบาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (สธ.ศพด.๑) แบบไม่ตอกเข็ม หมู่ที่ ๑๒ บ้านฮ้างตำเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (สธ.ศพด.๑) แบบไม่ตอกเข็ม หมู่ที่ ๑๒ บ้านฮ้างตำเหนือ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป้างิ้ว	อำเภอ	เวียงป่าเป้า	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่	สธ.ศพด.1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าจั่ว เทศบาลตำบลป่าจั่ว					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		2	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		24 กันยายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 845,325.46 บาท	845,325.46	
2	งานสถาปัตยกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 1,265,403.90 บาท	1,265,403.90	
สรุป	ราคากลาง	2,110,729.36	
	ราคากลาง (..... สองล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยยี่สิบเก้าบาทสามสิบหกสตางค์ .....) )		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (สธ.ศพด.๑) แบบไม่ตอกเข็ม หมู่ที่ ๑๒ บ้านฮ้างตำเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (สธ.ศพด.๑) แบบไม่ตอกเข็ม หมู่ที่ ๑๒ บ้านฮ้างตำเหนือ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าจั่ว	อำเภอ	เวียงป่าเป้า	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่	สธ.ศพด.1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลป่าจั่ว / เทศบาลตำบลป่าจั่ว				
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568				

วิริยุทธ แสนเสมอ  
( วิริยุทธ แสนเสมอ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุพัตรา ปัญญา  
( สุพัตรา ปัญญา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญมี รอดบาง  
( บุญมี รอดบาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง